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Fridjof Nansen

Marsjen over innlandsisen, Grønland

Eier: Nasjonalbiblioteket

Foto: Joh. v. d. Fehr / eier: Nasjonalbiblioteket
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Hvor stor er økningen i FoU-utgifter i Hvor stor er økningen i FoU-utgifter i 
Norge sammenlignet med andre land?
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Hvilke teknologi- og temaområder forsker 
i å?vi på?
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Hvilke land 
publiserer 
flest flest 
vitenskapelige 
artikler og a e og
hvem 
samarbeider 
om 
publisering?

7



8



9



10



Kunnskap for framtidap

Forsknings- og høyere utdanningsminister Tora Aasland

Foto: Colourbox

11


